
                                              

                                              

                 Rekomendacja nowości 

Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej  

w Krośnie 

        ( luty 2015 ) 

                         Z zagadnień – 

    technologia informacyjna w nauczaniu przedmiotowym: 

                                     

 

 

 

 

 

 

 Poziom osiągnięć informatycznych gimnazjalistów / Janusz Nowak. - Opole 

: Uniwersytet Opolski, 2014.     M 136302 

  Publikacja koncentruje się wokół problemu znalezienia odpowiedzi na pytanie o poziom 

przyswojenia wiedzy informatycznej młodzieży gimnazjalnej oraz o czynniki, które 

wpłynęły na opanowanie umiejętności informatycznych. Przeprowadzono w związku  

z tym badania uczniów i nauczycieli mające na celu uzyskanie pełnego obrazu stanu 

edukacji informatycznej. Dzięki badaniom oceniono stopień przygotowania młodzieży do 

życia w społeczeństwie informatycznym. Książkę polecamy szczególnie dla nauczycieli 

informatyki w gimnazjach i szkołach ponadgimnazjalnych a także dla doradców 

metodycznych.    ( ze wstępu)                 

              

http://www.wydawnictwo.uni.opole.pl/ksiazka.php?idk=1045


                                                    

 Responsywne strony WWW : technologia na start! / Craig Sharkie, Andrew 

Fisher ; - Gliwice : "Helion", cop. 2014.     M 136220 

 

  Responsywne strony WWW potrafią dopasowywać się do rozmiaru ekranu użytkownika. 

Niezależnie od tego, czy korzysta on ze stacjonarnego komputera z dużym monitorem, 

laptopa czy smartfona, zawsze może bez utraty kluczowej zawartości przeglądać 

ulubione witryny. Responsywność była do niedawna tylko dodatkiem do tworzonych 

stron — miała po prostu miło zaskoczyć klientów. Obecnie to standard usług WWW. Z tej 

unikalnej książki dowiesz się, jak sprawnie tworzyć responsywne serwisy. Zrozumiesz,  

w jaki sposób działają responsywne strony, które nie tylko dostosowują swój układ do 

rozmiaru ekranu, lecz także adaptują dostarczane materiały multimedialne, głównie 

zdjęcia. W kolejnych rozdziałach znajdziesz obszerne omówienie tych zagadnień.  

W końcu dowiesz się, jak stworzyć własny elastyczny szablon oraz jakie są dostępne 

gotowe rozwiązania.      ( recenzja z okładki)            

                              

                                                    
 Digitalizacja dla początkujących / Aleksander Trembowiecki. - Warszawa : 

Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich, 2014.    M 136230 

   Publikacja to praktyczny poradnik przybliżający powszechne zjawisko digitalizacji  

i tworzenia bibliotek cyfrowych. Autor skupia się na problematyce uzyskania cyfrowych 

odpowiedników materiałów książkowych, na omówieniu zagadnienia skanowania  

i fotografowania oraz omawia pliki archiwalne. Książka wprowadza czytelnika w świat 

grafiki komputerowej, dokumentów elektronicznych oraz innych pojęć związanych ze 

scalaniem zbiorów.    ( ze wstępu)                                         

                                                                                          oprac. Sabina Szklarska 
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